
Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

 

  Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST  

ZPRÁVA 20/2022-23 
 
 

 
1. Okresní soutěže družstev 

Nedostatky: 
- K utkání play-off OP 1. třídy Lanžhot C – Troskotovice A se nedostavilo hostující družstvo, omluva 

soupeři a vedoucímu soutěží zaslána v pátek 7.4.2023. 
Družstvo Troskotovice A se v souladu s čl. 334.01 SŘ trestá ztrátou bodů celého utkání a pořádkovou 
pokutou. Dále viz pokuty. 

- K utkání 4. třídy Březí C – Morkůvky A se nedostavilo hostující družstvo, omluva soupeři a vedoucímu 
soutěží zaslána v pátek 7.4.2023. 
Družstvo Morkůvky A se v souladu s čl. 334.01 SŘ trestá ztrátou bodů celého utkání a pořádkovou 
pokutou. Dále viz pokuty. 
 

 
2. Pokuty 

TJ Troskotovice – nedostavení se k utkání s omluvou více než 24 hodin před utkáním–1. případ  
           500,- Kč, splatnost 23.4.2023 
Sokol Morkůvky A– nedostavení se k utkání s omluvou méně než 24 hodin před utkáním–2. případ 
           1050,- Kč,  
S ohledem na okolnosti – vedoucí družstva – ve čtvrtek úraz a hospitalizace v nemocnici, snižuje VV výši pokuty 
na nejnižší možnou sazbu         525 Kč, splatnost 23.4.2023 
 
 
 

 

 

 

3. Akce RSST a v regionu  
16.4.2023 Závěrečné kolo soutěže OP4, 1. kolo finále OP1 
13.5.2023 ŽT JmSST kategorie U11    Lednice 
14.5.2023 ŽT JmSST kategorie U13    Lednice 
20.5.2023 ŽT JmSST kategorie U15    Klobouky 
 

 
 
 
 
 
 
V Šitbořicích dne 12.4.2023 

 
  Ing. Pavel Halas 
  předseda RSST Břeclav  


